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Norwegian Reward tarjoaa Status
Matchin SAS EuroBonuksen kanssa

Norwegianin palkittu etuohjelma Norwegian Reward tarjoaa tänä syksynä
oikotien Priority-tasolle kaikille SAS EuroBonus -jäsenille, joilla on kulta- ja
timanttikortti.

- Norwegian on viime vuosina houkutellut liikematkustajia ja muita usein
lentäviä, ja nyt haluamme kutsua entistä enemmän ihmisiä etuohjelmamme
huipputasolle. Tarjoamme kaikille EuroBonus kulta- ja timanttijäsenille
oikotien Norwegian Reward Priorityyn. Reittiverkostomme Pohjoismaissa
vetoaa niihin, jotka matkustavat paljon työn ohella ja saammekin positiivista
palautetta siitä, että peruutuksia on vähän ja toimimme täsmällisesti, sanoo



Magnus Thome Maursund, Norwegianin kaupallinen johtaja.

SAS EuroBonus kulta- ja timanttijäsenet voivat nyt valita oikotien Norwegian
Rewardin huipputasolle. Norwegian Reward Priority -ohjelmassa jäsenet
saavat matkoilleen monia etuja, kuten ilmaisen matkatavaran, fast trackin,
Priority boardingin, ilmaisen istuinpaikan valinnan ja Priority-asiakaspalvelun.

Statusvastaavuuden käyttämiseksi asiakkaiden on täytettävä lomake
Norwegianin kotisivuilla ja todistettava EuroBonus kulta- tai
timanttijäsenyytensä. Hyväksynnän jälkeen asiakkaat saavat Norwegian
Reward Priority -palkinnon 60 päivän koeajaksi. Tänä aikana asiakkaan pitää
lentää kaksi lentoa Norwegianilla, jotta he voivat jatkaa statusta kokonaisen
vuoden ajan statuksen hyväksymispäivästä lähtien.

Norwegian Reward -etuohjelma on ollut olemassa vuodesta 2007.
Perustamisestaan lähtien yritys on jatkuvasti mukautunut asiakkaiden
vaatimuksiin ja odotuksiin, ja viime vuoden toukokuussa yritys esitteli uuden
huipputason asiakkailleen. Priority-taso on tarkoitettu niille, jotka lentävät
eniten.

Norwegian Reward Status Match -hakulomakkeen löydät täältä.

Norwegian Reward Priorityn edut

•Ilmainen istumapaikan varaus mille tahansa paikalle

•Priority Boarding

•Ilmainen ruumaan menevä matkatavara

•Ilmainen käsimatkatavara ylähyllyllä

•Fast Track valituilla lentoasemilla

•Priority asiakaspalvelu

https://www.norwegian.com/uk/reward/status-match/
https://www.norwegian.com/uk/reward/status-match/


•Ilmainen kuuma juoma lennolla

•Avis President's Club -status

Lisätietoja:

Lue lisää Norwegianin Reward-jäsenyydestä täältä.

Lue lisää Norwegianin Reward Prioritysta täältä.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
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muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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